Request for Quotes

Hazardous Material Disposal

RFQ 7-2019/2020





Addendum #1

The Request for Quote (RFQ) was inadvertently numbered 6-2019/2020, it should have been RFQ 7-2019/2020 Hazardous Material Disposal.

Question: Is the bid required to be a certain portion of set aside by the vendor?

Response: No.

Question: Does Prevailing Wage apply?

Response: Prevailing wage does not apply. We are not bidding this out as an hourly wage job, we require a price for the job in its entirety.

Question: Can the pack only be done on a Friday?

Response: Friday is the day with the least amount of student activity in the area that the hazardous waste is stored. Removal must be done on a Friday.

Question: If it requires a second day, could the pack start on Thursday and finish Friday?

Response: No.